
Uchwała nr 315/1541/2013 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 14 października 2013 roku 
 
 

w sprawie:  
przedstawienia Radzie Powiatu w Tarnowskich Górach projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  

nr XXXVII/381/2013 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 26 marca 2013 roku,  
w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu  

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 

Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r.       
poz. 595. ze zm.

1
)  

 
Zarząd  Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Przekazuje się pod obrady Rady Powiatu w Tarnowskich Górach projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  
nr XXXVII/381/2013 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 26 marca 2013 roku,  
w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu  
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  WICESTAROSTA  
 
ANDRZEJ ELWART  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w : Dz. U. z 2013 r.,  poz. 645 

 



 
 
Załącznik do uchwały nr 315/1541/2013  
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 
z dnia 14 października 2013 roku  

 
                                                                            

                                                                                                                        Projekt 
 

Uchwała nr .../.../2013 
Rady Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia ........................ 2013 roku 
 
 

w sprawie: 
zmiany uchwały nr XXXVII/381/2013 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 26 marca 2013 roku,  

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm. 

2
) 

oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2011r. nr 127 poz. 721 z późn. zm.

3
) 

 
Rada Powiatu 

uchwala:  
 

§ 1 
 

Zmienia się treść załączników nr 1 i nr 2 do uchwały nr XXXVII/381/2013 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach  
z dnia 26 marca 2013 roku, w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w ten sposób Ŝe otrzymują one brzmienie określone  
w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnowskich Górach. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                                 
2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 

 
3
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2011 r. nr 171 poz. 1016, nr 209 poz. 1244, nr 291 poz. 1707, nr 209 poz. 1243 



 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr ........................ 
Rady Powiatu w Tarnowskich Górach 
z dnia ........................ 

 
 
 
 
 
Środki finansowe na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej:                   213.500,00 

 
w tym na: 
 
1. Finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy: art.11                         83.500,00 
 
2. Przyznanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie  

działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do  
spółdzielni socjalnej: art. 12a.         55.000,00 
 

3. Dokonywanie zwrotu kosztów wyposaŜenia stanowiska pracy  
osoby niepełnosprawnej: art. 26e.         55.000,00 
 

4. Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego  
osób niepełnosprawnych, w tym takŜe poniesionych przez pracodawcę:                      20.000,00 
art. 40 i art. 41.    

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr ........................ 
Rady Powiatu w Tarnowskich Górach 
z dnia ........................ 

 
 
 
 
 
Środki finansowe na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej:                        1.480.298,00 

     
w tym na: 
 
1. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich  

opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych:  art. 35a ust. 1 pkt 7) lit. A.                 166.934,00 
 

2. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty  
ortopedyczne i środki pomocnicze:  art. 35a ust. 1 pkt 7) lit. C.                194.566,00 
 

3. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych:  art. 35a ust. 1 pkt 7) lit. D.                   83.078,00  
 

4. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej:   
art. 35a ust. 1 pkt 8)                                                     1.035.720,00 
 

w tym na:  
 
projekt systemowy „Skrzydła Powiatu- rozwój i promocja aktywnej integracji społecznej  
i zawodowej mieszkańców Powiatu Tarnogórskiego”.          83.061,55 
 
 

 
          

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


